
 

 

UCHWAŁA NR XXV/171/12 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Ryglicach w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001  

Nr 142 poz. 1591), art. 30 ust. 6 i 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.  

Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.), Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/248/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 357 poz. 2564) 

zmienionej uchwałą Nr XLVI/234/10 Rady Miejskiej w Ryglicach z 16 marca 2010 r., uchwałą Nr L/360/10 

Rady Miejskiej w Ryglicach z 30 lipca 2010 r. oraz uchwałą Nr XIII/79/11Rady Miejskiej w Ryglicach  

z 30 sierpnia 2011 r. w prowadza się następujące zmiany:  

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Ustala się następujące stawki wynagrodzenia zasadniczego"  

  

Poziom wykształcenia 
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

1.  Tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem peda-

gogicznym  

 

2 265  

 

2 331  

 

2 647  

 

3 270  

2.  Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania peda-

gogicznego, tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) 

z przygotowaniem pedagogicznym  

 

1 993  

 

2 042  

 

2 306  

 

2 799  

3.  Tytuł zawodowy licencjata (inż.) bez przygotowania 

pedagogicznego, dyplom ukończenia kolegium na-

uczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków 

obcych  

 

1 759  

 

1 802  

 

2 024  

 

2 439  

4.  Pozostałe wykształcenie  

 

 

1 513  1 548  1 816  2 076  

2. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Ogólna kwota miesięczna przewidziana w budżecie gminy na dodatek motywacyjny 
ustalona jest przy przyjęciu 120 zł na etat kalkulacyjny.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4404



3. § 12 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„12.1 Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu:  

1) sprawowania funkcji wychowawcy klasowego w szkołach i przedszkolach w zależności od liczby 

uczniów w klasie w następującej wysokości:  

a) do 15 uczniów 50 zł  

b) od 16 do 24 uczniów 60 zł  

c) powyżej 24 uczniów 70 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. z wyjątkiem ust. 2 i 3, które 

wchodzą w życie 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4404


		2012-09-11T12:26:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




